
Zarządzenie nr 37/14 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 27.05.2014 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie przyjmowania gości zagranicznych  

w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku, stanowiącym załącznik do Zarządzenia                     

nr 17/13 Rektora z dnia 25.02.2013 r.  

 

Na podstawie §42 ust. 2 Statutu Uczelni zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie przyjmowania gości zagranicznych w Uniwersytecie Medycznym                       

w Białymstoku wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 zmienia się treść ust. 2, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„Regulamin obejmuje w szczególności przyjazdy na indywidualne zaproszenie 

jednostek UMB w celach nawiązania współpracy międzynarodowej, udziału                          

w konferencjach, seminariach, szkoleniach itp.” 

2. W § 4 ust. 2 lit. b) skreśla się następujące wyrazy:  

„Prośba o zwrot kosztów pobytu i podróży – Reimbursement Request Form” 

3. W § 4 ust. 4 lit. a) skreśla się następujące wyrazy: 

„na podstawie formularza Prośba o zwrot kosztów pobytu i podróży – 

Reimbursement Request Form;” 

4. Zmienia się treść § 5, który otrzymuje nowe brzmienie:  

„Finansowanie pobytu gości zagranicznych w UMB odbywa się na następujących 

zasadach: 

1. W przypadku, gdy programy i zawarte umowy przewidują zakres i wysokość 

świadczeń dla gości, ich wypłata następuje zgodnie z tymi zasadami 

określonymi odrębnymi regulacjami. 

2. W pozostałych przypadkach świadczenia  mogą być wypłacane do wysokości 

określonej w odrębnych ustawach lub przepisach wydanych przez ministra 

właściwego do spraw pracy w sprawie wysokości oraz warunków ustalania 

należności przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub 



samorządowej jednostce sfery budżetowej, z tytułu podróży służbowej na 

obszarze kraju oraz poza granicami kraju.” 

5. Po §5 dodaje się §6 w brzmieniu: 

„Opiekun naukowy, o którym mowa w § 3 ust. 1, ma za zadanie w przeciągu 14 dni  

od dnia zakończenia wizyty, dostarczyć do Działu Nauki i Współpracy 

Międzynarodowej podpisane przez gościa, którego dotyczył pobyt, rozliczenie jego 

wizyty (załącznik nr 4).” 

6. Zmianie ulegają załączniki nr 1, 2, 3, 4 do Regulaminu. 

§ 2 

 Wprowadza się tekst jednolity Regulaminu przyjmowania gości zagranicznych                            

w Uniwersytecie Medycznym  w Białymstoku, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą  

od 06.06.2014 roku do 31.12.2017 roku. 

 

 

   Rektor 

 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 

 

 


